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第7回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2024年12月14日(土)～12月15日(日)

No.4 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:43.21

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  1:49.01

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:52.56セ・前橋 246歳

    28.96    57.68  1:25.93

    28.72
    28.25
    26.63

1
2
3
4

大槻　正明
渋谷　浩志
今井正太郎
金子　惠一

    28.96 

No.4 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:32.77

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:33.23

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 4    競12スウィン上尾 191歳

    26.58
1
2
3
4

藤木　萌人
山本　英男
宮川　博夫
越川　英幸

    26.58 

No.4 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:30.83

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:30.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   1:40.02LINX 135歳

    26.72    50.96  1:16.34

    24.24
    25.38
    23.68

1
2
3
4

深野　裕輔
山田　裕也
内田　裕希
太田　佳吾

    26.72 

2 2/ 2   2:02.07ダッシュ前橋 149歳

    23.64    51.38  1:21.08

    27.74
    29.70
    40.99

1
2
3
4

浅見　大和
神谷　舞斗
唐鎌　　睦
牛口　安広

    23.64 

No.4 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:30.73

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:28.02

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   1:43.77Liberte 100歳

    26.05    50.69  1:15.72

    24.64
    25.03
    28.05

1
2
3
4

大島　風樹
石栗　脩人
宮武　龍志
齋藤　哲平

    26.05 

2 2/ 5   1:49.97山形MS  93歳

    28.77    57.13  1:23.41

    28.36
    26.28
    26.56

1
2
3
4

新田　　駿
澤田　隆宏
金山　　慎
阿曽　晴希

    28.77 

出力日時：12月14日 13:20


